Nos Gourmandises & emporter
Un Peu De Nous Chez Vous

Saumon Fumé par nos soins
10€ les 100 gr soit 100€ le Kilo

Gravlax de Saumon Maison
10€ [es 100 gr soit 100€ le Kilo

Foie gras Maison
12€ les 100 gr soit 120€ le Kilo

Marmelades pour accompagner votre foie
gras:
4€00

2€ la consigne du pot sténilisé

Confiture de Carottes Vanille
Confiture de Piment Habanero
Confiture de Poires et Noix au Vieux
rhum
Confiture Framboise Hibiscus

Rillette de saumon au Curry aux petits
légumes
5€ le pot

Camembert Fumé Maison
7€ la piéce

Nos Verrines Apéritives

Tataki de thon et tartare de
tomates marinées

2,20€ / Verrine

Navette au chévre frais et condiments
2,00€ / Verrine

Tiramisu de [équmes et mascarpone pistou

2,00€ / Verrine

Mini Burger, oignons confit et Morteau
2,20€ / Verrine

Tartare de saumon aux petits legumes

59 rue au Blé - CHERBOURG 2,20€ / Verrine

02.33.01.06.46
Verrine de houmous de patate douce et chips

de jambon
2,00€ / Verrine

Panna cotta de courge, noisette et crumble
parmesan
2,00€ / Verrine



